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Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2024 for Egmont Printing Service A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 9. maj 2025

Direktion

546b6acf14f0dd 

Annemette D. Sørensen 
Adm. direktør

Bestyrelse

5463f25f81ca61 
Per Gustav Kjellander 
formand 

8f526b7f89c342 
Mette Bering Holm 

31951b0d24352b 
Henrik Højsholt Nielsen 
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Til kapitalejeren i Egmont Printing Service A/S

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for Egmont Printing Service A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december
2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis (”regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser
eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet,
indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som
følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

● Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

● Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

● Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

● Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre
opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige,
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet
ikke længere kan fortsætte driften.

● Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

● Planlægger og udfører vi revisionen for at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis vedrørende de
konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller forretningsenhederne som grundlag for at
udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det
udførte revisionsarbejde. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Hellerup, den 9. maj 2025

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

fd067629ed4cbd 
Rasmus Friis Jørgensen

61437aef617670 
Kim Danstrup

statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor 

mne28705 mne32201
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Selskabet Egmont Printing Service A/S
Strødamvej 46
2100 København Ø

CVR-nr: 13 58 91 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: København

Bestyrelse Per Gustav Kjellander, formand
Mette Bering Holm
Henrik Højsholt Nielsen

Direktion Annemette D. Sørensen

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44 
2900 Hellerup 
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Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2024 2023 2022 2021 2020

TDKK TDKK TDKK TDKK TDKK

Hovedtal

Resultat

Nettoomsætning 448.644 514.962 544.864 465.411 517.494

Bruttofortjeneste 3.180 9.480 4.161 40.802 -5.005

Resultat af primær drift 3.180 9.480 4.161 5.966 -5.108

Resultat af finansielle
poster -34.795 -42.173 -25.284 2.408 -8.408

Årets resultat -31.289 -30.164 -18.592 41.518 -2.756

Balance

Balancesum 105.858 197.178 254.002 286.937 188.026

Egenkapital -53.993 -23.896 6.268 24.860 -16.658

Nøgletal

Overskudsgrad 0,7% 1,8% 0,8% 1,3% -1,0%

Soliditetsgrad -51,0% -12,1% 2,5% 8,7% -8,9%

Selskabet har ikke haft ansatte de sidste fem år.
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Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er indkøb, koordinering og formidling af trykkeriydelser for udgivervirksomhederne i Story
House Egmont Divisionen, samt eksterne kunder.

Udvikling i året

Selskabet realiserede i 2024 et underskud på TDKK 31.289 mod et underskud på TDKK 30.164 sidste år.

Selskabet har en negativ egenkapital på TDKK 53.993 pr. 31. december 2024. Årets resultat er negativt
påvirket af resultat og afskrivninger på goodwill i dattervirksomhed. Selskabet har i året afhændet
kapitalandelene i datterselskabet NiceHair ApS. Regnskabsmæssig gevinst ved salg af kapitalandelene udgør
TDKK 1.168.

Resultat af selskabets primære aktivitet, nemlig formidling af trykkeriydelser, har udviklet sig som forventet,
og vurderes tilfredsstillende i et marked hvor papir- og trykpriser fortsat er under pres.

Samlet set er resultatet for Egmont Printing Service A/S ikke tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultat af den primære drift var som forventet, mens resultatet af investeringer i datterselskaber var lavere
end forventet. Dette skyldes primært et fortsat udfordret detail marked med lavere salg til følge.

Egmont Printing Service A/S har ultimo 2024 afhændet kapitalandelene i datterselskabet NiceHair ApS og
har realiseret en mindre regnskabsmæssig gevinst. Indtægt fra kapitalandele i dattervirksomheder i 2024 er
samlet set negativ med DKK -31.316.

Kapitalberedskabet

Selskabet har pr. 31. december 2024 tabt over 50 % af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af
kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet har modtaget tilsagn fra Egmont International Holding A/S om
at yde selskabet finansiel støtte til at fortsætte erhvervsmæssig drift i 2025. Selskabet forventer at reetablere
egenkapitalen gennem positive resultater fra de kommende regnskabsår.

Drift

Selskabets væsentligste driftsrisiko er knyttet til evnen til at indgå aftaler med trykkerier og
papirleverandører. En væsentlig driftsrisiko er derfor knyttet til virksomhedens evne til at forhandle aftaler
samt sprede risikoen mellem leverandører.

Valutarisici

Selskabets indkøb af papir og print indkøbes oftest i EUR. Selskabets omsætning faktureres som
udgangspunkt i kundernes lokale valuta. Valutarisikoen i de væsentligste valutaer er afdækket.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes et positivt resultat af selskabets primære drift i niveauet TDKK 1.000 - 3.000.

Selskabets samlede investeringer i joint ventures forventes at bidrage med et positivt resultat i niveauet
TDKK 4.000 – 6.000.

Redegørelse for samfundsansvar
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Der henvises til koncernregnskabet for Egmont Fonden.

Virksomheden har ikke udarbejdet selvstændig redegørelse for samfundsansvar, idet modervirksomheden
har udarbejdet en redegørelse for samfundsansvar for koncernen. Vores lovpligtige redegørelse jf. §99a
fremgår af koncernens Redegørelse for samfundsansvar (CSR) for 2024. Redegørelsen er tilgængelig på
følgende link: www.egmont.com/key-figures-reports.

Redegørelse for dataetik

Virksomheden har ikke udarbejdet selvstændig redegørelse for dataetik, idet modervirksomheden har
udarbejdet en redegørelse for dataetik for koncernen. Vores lovpligtige redegørelse jf. §99d fremgår af
koncernens Redegørelse for samfundsansvar (CSR) for 2024. Redegørelsen er tilgængelig på følgende link:
www.egmont.com/key-figures-reports.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af
årsrapporten.
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Note 2024 2023

TDKK TDKK

Nettoomsætning 2 448.644 514.962

Vareforbrug -418.261 -471.124

Andre eksterne omkostninger -27.203 -34.358

Bruttofortjeneste 3.180 9.480

   

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder 4 -31.316 -24.254

Indtægter af kapitalandele i joint ventures 1.185 3.040

Finansielle indtægter 5 17.395 24.811

Finansielle omkostninger 6 -22.059 -45.770

Resultat før skat -31.615 -32.693

   

Skat af årets resultat 7 326 2.529

Årets resultat 8 -31.289 -30.164
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Aktiver
Note 2024 2023

TDKK TDKK

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

Materielle anlægsaktiver 9 0 0

   

Kapitalandele i dattervirksomheder 10 0 76.761

Kapitalandele i joint ventures 11 25.348 26.123

Finansielle anlægsaktiver 25.348 102.884

   

Anlægsaktiver 25.348 102.884

   

Råvarer og hjælpematerialer 33.760 33.115

Varer under fremstilling 10.425 10.592

Varebeholdninger 44.185 43.707

   

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.114 723

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 28.763 43.771

Tilgodehavender hos joint ventures 616 726

Andre tilgodehavender 12 3.667 907

Udskudt skatteaktiv 13 412 750

Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder 329 2.526

Periodeafgrænsningsposter 14 1.424 1.184

Tilgodehavender 36.325 50.587

   

Omsætningsaktiver 80.510 94.294

   

Aktiver 105.858 197.178
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Passiver
Note 2024 2023

TDKK TDKK

Selskabskapital 15 500 500

Reserve for sikringstransaktioner 1.192 0

Overført resultat -55.685 -24.396

Egenkapital -53.993 -23.896

   

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.821 24.668

Gæld til tilknyttede virksomheder 16 130.096 192.116

Anden gæld 12 8.861 4.213

Periodeafgrænsningsposter 73 77

Kortfristede gældsforpligtelser 159.851 221.074

   

Gældsforpligtelser 159.851 221.074

   

Passiver 105.858 197.178

   

Going concern 1

Medarbejderforhold 3

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 17

Nærtstående parter 18

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor 19

Anvendt regnskabspraksis 20
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Selskabs­
kapital

Reserve for
sikrings­

trans­
aktioner

Overført
resultat I alt

TDKK TDKK TDKK TDKK

Egenkapital 1. januar 2024 500 0 -24.396 -23.896

Øvrige egenkapitalbevægelser 0 1.528 0 1.528

Skat af øvrige egenkapitalbevægelser 0 -336 0 -336

Årets resultat 0 0 -31.289 -31.289

Egenkapital 31. december 2024 500 1.192 -55.685 -53.993

 

Selskabs­
kapital

Overført
resultat I alt

TDKK TDKK TDKK

Egenkapital 1. januar 2023 500 5.768 6.268

Årets resultat 0 -30.164 -30.164

Egenkapital 31. december 2023 500 -24.396 -23.896
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1. Going concern

Til sikring af finansiering af driften har virksomheden fået tilsagn fra Egmont International Holding
A/S om at yde virksomheden fornøden finansiel støtte og om fornødent tilføre likvide midler til
betaling af løbende forpligtelser, således at virksomheden kan fortsætte erhvervsmæssig drift. Tilsagnet
er gældende til 31. december 2025 forudsat at Egmont International Holding A/S eller et andet
koncernselskab har den bestemmende indflydelse i virksomheden.

2024 2023

TDKK TDKK

2. Nettoomsætning

Geografiske markeder

Norden 240.470 298.310

Øvrig Europa 208.174 216.652

448.644 514.962

 

2024 2023

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

 

Vederlag til direktionen afregnes via management fee til andre selskaber i koncernen og indregnes
under andre eksterne omkostninger.
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 nr. 2 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

2024 2023

TDKK TDKK

4. Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder

Resultat af kapitalandel -10.220 -3.336

Afskrivning goodwill -21.096 -20.918

-31.316 -24.254
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2024 2023

TDKK TDKK

5. Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 2.247 1.765

Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter 5.993 0

Andre finansielle indtægter 13 473

Valutakursgevinster 9.142 22.573

17.395 24.811

 

2024 2023

TDKK TDKK

6. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder 12.467 11.177

Dagsværdiregulering af finansielle instrumenter 0 9.396

Andre finansielle omkostninger 247 0

Valutakurstab 9.345 25.197

22.059 45.770

 

2024 2023

TDKK TDKK

7. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat -329 -2.526

Årets udskudte skat 3 -3

-326 -2.529

 

2024 2023

TDKK TDKK

8. Resultatdisponering

Overført resultat -31.289 -30.164

-31.289 -30.164
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9. Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg,
driftsmateriel

og inventar

TDKK

Kostpris 1. januar 1.644

Kostpris 31. december 1.644

 

Ned- og afskrivninger 1. januar 1.644

Ned- og afskrivninger 31. december 1.644

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 0

 

2024 2023

TDKK TDKK

10. Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 137.561 137.561

Afgang i årets løb -137.561 0

Kostpris 31. december 0 137.561

 

Værdireguleringer 1. januar -60.800 -36.543

Årets afgang 60.800 0

Årets resultat 0 -3.336

Afskrivning på goodwill 0 -20.921

Værdireguleringer 31. december 0 -60.800

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 0 76.761

 

Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående
regnskabsmæssige værdi 0 55.780

 

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

 

Navn Hjemsted Ejerandel

NiceHair ApS Esbjerg 0%

 

Selskabet har i år afhændet kapitalandelene i NiceHair ApS.
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2024 2023

TDKK TDKK

11. Kapitalandele i joint ventures

Kostpris 1. januar 22.468 22.468

Kostpris 31. december 22.468 22.468

 

Værdireguleringer 1. januar 3.655 2.574

Årets resultat 1.185 3.740

Modtagne udbytter -1.960 -1.960

Årets tilbageførte værdireguleringer, tidligere år 0 -699

Værdireguleringer 31. december 2.880 3.655

 

Regnskabsmæssig værdi 31. december 25.348 26.123

 

Kapitalandele i joint ventures specificeres således:

 

Navn Hjemsted Ejerandel

Med24.dk ApS Løkken 49%

 

2024 2023

TDKK TDKK

12. Afledte finansielle instrumenter

Selskabet anvender valutaterminskontrakter som led i sikring af fremtidige budgetterede køb og salg i
fremmed valuta.

Dagsværdien af afledte finansielle instrumenter udgør på balancedagen:

 

Aktiver 1.446 0

Forpligtelser 0 5.947

 

Værdiregule­
ring, resultat­

opgørelse

Dagsværdi
31. december

TDKK TDKK

Værdiregulering af valutaterminsforretning 5.993 1.446
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2024 2023

TDKK TDKK

13. Udskudt skatteaktiv

Materielle anlægsaktiver -31 -33

Skattemæssigt underskud til fremførsel -381 -717

Overført til udskudt skatteaktiv 412 750

0 0

 

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv 412 750

Regnskabsmæssig værdi 412 750

 

Ledelsen har på baggrund af forventninger til fremtiden vurderet det overvejende sandsynligt, at der vil
være fremtidig skattepligtig indkomst, hvori uudnyttede skattemæssig underskud til fremførsel kan
anvendes enten i egen indkomst eller via godtgørelse i sambeskatningen.

14. Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der vedrører udgivelser i
efterfølgende år.

15. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt TDKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er uændret i de senste 5 år.

2024 2023

TDKK TDKK

16. Gæld til tilknyttede virksomheder

Cash Pool 125.306 179.433

Øvrig gæld 4.790 12.683

130.096 192.116

 

Egmont International Holding A/S (INT) har indgået aftale om cash pool-ordning med Nordea, hvor
INT er kontoindehaver og Egmont Printing Service A/S er underkontoindehaver sammen med
koncernens øvrige tilknyttede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen tilskriver Nordea
retten til at kunne afregne træk og indeståender med hinanden, hvorved det udelukkende er
nettosaldoen af de samlede cash pool-konti, der udgør INT's mellemværende med Nordea.
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2024 2023

TDKK TDKK

17. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr. 199 554

 

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Egmont International Holding-koncernen. 
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

 

18. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Egmont International Holding A/S Moderselskab

Egmont Fonden Ultimativt moderselskab

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår
efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab:

Navn Hjemsted

Egmont Fonden Vognmagergade 11, 1148 København K.

19. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er
specificeret i koncernregnskabet for Egmont Fonden.
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20. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Egmont Printing Service A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i TDKK.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for
Egmont Fonden har virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår på grund
af forskelle mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som
en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes
værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen,
måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og
omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles afledte
finansielle instrumenter til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier indregnes i andre tilgodehavender
eller anden gæld.

Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er indgået til og opfylder kriterierne for
sikring af dagsværdien af indregnede aktiver eller forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen sammen med
ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller forpligtelse.
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Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der er indgået til og opfylder kriterierne for
sikring af forventede fremtidige pengestrømme indregnes i andre tilgodehavender eller anden gæld og i
egenkapitalen, indtil den sikrede transaktion gennemføres. Indtægter og omkostninger vedrørende sådanne
sikringstransaktioner overføres fra egenkapitalen ved realisation af det sikrede og indregnes i samme
regnskabspost som det sikrede.

Såfremt den fremtidige transaktion resulterer i indregning af et aktiv eller en forpligtelse, overføres den
akkumulerede dagsværdiændring fra egenkapitalen til kostprisen på aktivet eller forpligtelsen. Såfremt den
fremtidige transaktion resulterer i en indtægt eller en omkostning, overføres den akkumulerede
dagsværdiændring fra egenkapitalen til resultatopgørelsen sammen med den sikrede post.

For afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som
sikringsinstrumenter, indregnes ændringen i dagsværdi løbende i resultatopgørelsen.

Segmentoplysning om nettoomsætning

Der gives oplysninger på geografiske segmenter. Selskabet afgiver ikke forretningssegmentoplysninger, idet
selskabets forretningssegmenter ikke afviger indbyrdes.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber,
nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå
selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter
i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende selskabets primære aktivitet, der er afholdt
i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder og joint ventures

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posterne “Indtægter af
kapitalandele i dattervirksomheder” og “Indtægter af kapitalinteresser” efter eliminering af interne avancer
og tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet."

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede
virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i
fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Selskabet indgår i sambeskatning med Egmont koncernes øvrige danske selskaber med Egmont International
Holding A/S som administrationsselskab.

Den aktuelle skat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede selskaber i
forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager selskaber med skattemæssigt
underskud sambeskatningsbidrag fra selskaber, der har kunne anvende disse underskud til nedsættelse af
eget skattemæssigt overskud (fuld fordeling).
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Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over
aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Kapitalandele i dattervirksomheder og joint ventures

Kapitalandele i dattervirksomheder og joint ventures indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posterne “Kapitalandele i dattervirksomheder” og “Kapitalandele i joint ventures“
den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med
udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle
merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og joint ventures henlægges via
overskudsdisponeringen til “Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode“ under
egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre
egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne og joint ventures.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og joint ventures vurderes årligt for indikationer på
værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse
foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer
uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af
kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige
værdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af
aktivet eller aktivgruppen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved
salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres under hensyntagen
til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer,
hjælpematerialer og direkte løn.
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Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket
normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau,
vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De
objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller
portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver
og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt
afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er
opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den
skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på
grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige
indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal
modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Finansielle gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i
de efterfølgende regnskabsår.
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Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Overskudsgrad Resultat af primær drift x 100 / Nettoomsætning

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo
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